

APO 2000 ApS

c/o Torben Hauge, Hjortespringet 15, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 10 03 37 21

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019.

Torben Hauge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

APO 2000 ApS
c/o Torben Hauge
Hjortespringet 15
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 10 03 37 21
Stiftet: 1. juli 2000
Hjemsted: Bjerringbro
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Hauge, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Danske Bank, Bjerringbro Afdeling

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 224.883 kr. mod 466.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 461.421 kr. mod 366.794 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 1.451.377 kr., nemlig fra 364.709 kr. til 1.816.086 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	224.883	466.201
Andre driftsomkostninger	-137.455	0
Driftsresultat	87.428	466.201
Øvrige finansielle omkostninger	-97.797	-4.482
Resultat før skat	-10.369	461.719
1 Skat af årets resultat	471.790	-94.925
Ordinært resultat efter skat	461.421	366.794
Årets resultat	461.421	366.794
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	353.421	366.794
Disponeret i alt	461.421	366.794

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	0	3.937.456
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3.937.456</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 3.937.456</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	52.000
	Tilgodehavende selskabsskat	513.790	0
	Andre tilgodehavender	<u> 6.779</u>	<u> 0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 520.569</u>	<u> 52.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 1.907.091</u>	<u> 0</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 1.907.091</u>	<u> 0</u>
	Likvide beholdninger	<u> 1.816.086</u>	<u> 364.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 4.243.746</u>	<u> 416.709</u>
	Aktiver i alt	<u> 4.243.746</u>	<u> 4.354.165</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	3.611.803	3.258.382
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.219.803</u>	<u>3.758.382</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	499.950
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>499.950</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Selskabsskat	0	29.804
	Anden gæld	17.943	60.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.943</u>	<u>95.833</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.943</u>	<u>95.833</u>
	Passiver i alt	<u>4.243.746</u>	<u>4.354.165</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.160	67.804
Årets regulering af udskudt skat	-499.950	27.121
	<u>-471.790</u>	<u>94.925</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	4.468.408	4.468.409
Afgang i årets løb	-4.468.408	0
Kostpris 31. december 2018	<u>0</u>	<u>4.468.409</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-530.953	-530.953
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	530.953	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>-530.953</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>3.937.456</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.258.382	2.891.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>353.421</u>	<u>366.794</u>
	<u>3.611.803</u>	<u>3.258.382</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2018 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
